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说明：

1、本图根据建设单位提供的用地红线图、城市规划图纸以及现场实测地形图

等资料进行设计；

2、图中采用2000国家大地坐标系,中央子午线经度109度30分。1985国家高程

基准,等高距为0.5米；

3、本总平面地上新建建筑轮廓为建筑外墙及上部外挑外墙轮廓；

4、本图所注距离：建筑指外墙皮，道路指路牙内石缘；

5、图中所注坐标、尺寸、标高均以米为单位；

6、本图广场、道路及景观绿化设计仅作示意。

7、本项目拟建建筑为多层建筑，耐火等级为二级。

8、机动车配建充电设施设置于地下室，设置8个充电桩停车位，占机动车停

车位总数的比例10.13%。

9、配建非机动车位共计720个，其中电动自行车停车位576个，占比80%，配

置充电设施的电动自行车停车位288个，占电动自行车停车位总数的50%。
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总绿地面积 ㎡

绿地类型 / 实际面积 折算系数 折算后面积（㎡） 备注 填充图例

地面绿地 ㎡ 11215.71 1 11215.71 与自然土壤相接的绿地

非机动车生态停车场 ㎡ 1317.34 0.5 658.67 植草砖

数值
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场地出入口

内部道路

新建建筑

围墙范围线 建筑出入口 设计标高

教学综合楼日照分析参数：

分析标准：贵港市冬至日

计算时间：2024年12月21日，冬至

日9：00时-15:00时

计算精度：1分钟

计算高度：0.9米

结论：经过日照分析，教学综合楼

普通教室冬至日满窗日照≥2h以上

，日照满足规范要求。

学生宿舍日照分析参数：

分析标准：贵港市大寒日

计算时间：2024年1月21日，大寒日

8：00时-16:00时

计算精度：1分钟

计算高度：0.9米

结论：经过日照分析，学生宿舍楼大

寒日日照有一半以上达到≥3h，满足

《宿舍建筑设计规范》JGJ36-2016宿

舍半数及半数以上的居室满足当地住

宅建筑的日照标准。

计算单位 数量 备注

㎡ 40456.16 合60.6842亩

㎡ 40456.16 合60.6842亩

班 36

人 1800

㎡ 19.98 

㎡ 35962.03

㎡ 32679.12

㎡ 29937.99

1#教学综合楼 ㎡ 2323.19

2#教学综合楼 ㎡ 3003.15

3#教学综合楼 ㎡ 2314.18 

4#教学综合楼 ㎡ 3520.72 

1#学生宿舍 ㎡ 4895.37 12人间

2#学生宿舍 ㎡ 4321.53 12人间

食堂 ㎡ 8799.07 顶层风雨操场

校门 ㎡ 39.56

钟楼 ㎡ 33.64

连廊（教学楼） ㎡ 687.58

㎡ 2741.13

㎡ 2393.08

㎡ 68.37

㎡ 279.68

㎡ 3282.91

㎡ 8456.82

- 20.90%

- 0.74 

㎡ 11874.38 

- 29.35%

个 79 

其中 个 79 1.5车位/100学生，需27个

个 720 40车位/100学生，需720个

主要技术经济指标表
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海绵城市设计指标表

贵港不同年径流总量控制率对应的设计降雨量 H（/mm)

65%

20.33

序号

硬质屋面

下凹式绿地（下凹深度为 200mm） 4

5

6

设计调蓄容积

下凹式绿地，下凹深度 200mm,面积7164m2 

——

面积/m2

19423.96

7164

4199.41

40456.16

595.95立方米（按70%控制率计）

1074立方米

雨量径流系数 ф 

0.80

0.80

0.15

0.15

综合径流系数 0.60

- -

- -

- -

- -

1

2

3

下垫面种类

其他绿地

硬质道路+硬质铺装

合计

8449.85

75%

29.87

污染削减率（以SS计% )

80

污染物削减率 59.83% 

备注

下凹式绿地

设施受纳容积

雨水回收池

V=10HфF

1074m3＞595.95m3

本项目多年场地年径流总量控制率为 85.30%，年径流污染削减率为 59.83%，满足海 绵城市指标。

说明：根据《贵港市中心城区海绵城市专项规划》，本项目海绵城市规划指标为多年场地年径流总量控  制率为 70%，年径流污染削减率为 50%。 
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消防车通道标识要求及示例

消防车通道出入口禁停标线及

路面警示标志示例

根据《中华人民共和国消防法》《中华人民

共和国道路交通安全法》和国家标准《道路

交通标志和标线》（GB5768）的有关规定，

对消防车通道沿途实行标志和标线标识管理

。本项目在消防车通道路侧缘石立面和顶面

施划黄色禁止停车标线；无缘石的道路在路

面上施划禁止停车标线，标线为黄色单实线

，距路面边缘30厘米，线宽15厘米；消防车

通道沿途每隔20米距离在路面中央施划黄色

方框线，在方框内沿行车方向标注内容为“

消防车道禁止占用”的警示字样（详见示例

一）。本项目消防车通道出入口路面，按照

消防车通道净宽施划禁停标线，标线为黄色

网状实线，外边框线宽20厘米，内部网格线

宽10厘米，，内部网格线与外边框夹角45度

，标线中央位置沿行车方向标注内容为“消

防车道禁止占用”的警示字样（详见示例二

）；同时根据道路性质，在消防车通道两侧

设置醒目的警示牌（详见示例三和示例四）

，提示严禁占用消防车道，违者将承担相应

法律责任等内容。
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